
Q&A page regarding the Proceedings 

 

• Can I publish the paper in another journal if I sign the Licence to Publish Proceedings 

Papers? 

Answer: According to the copyright of the licence, when reproducing the contribution or 

extracts from the paper published in the proceeding, the Author will acknowledge and 

reference first publication in the Volume of the proceeding. It should be noted that 

acceptance of the paper is decided by the journal that you submit. 

 

• Is the proceeding EI and Scopus indexed? 

Answer: Yes. the paper will be published in the book series Environmental Science and 

Engineering (Sprinker), which is EI and Scopus indexed: Environmental Science and 

Engineering | Book series home (springer.com). Each paper has a dedicated DOI. 

 

 

• Does signing the licence mean that the paper is accepted by the proceeding? 

https://www.springer.com/series/7487
https://www.springer.com/series/7487


Answer: The licence does not mean that the paper is accepted by the proceeding. There 

are several steps to be taken before the acceptance, such as checking the paper similarity 

to ensure the originality.  


